
1

Upravni odjel za gospodarstvo i turizam
Klasa: 334-02/09-01/01
Urbroj: 2140/1-05-09-1
Krapina, 19. studeni 2009.

Ž U P A N
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

PREDMET: Pravilnik o dodjeli poticaja u svrhu
poboljšanja smještajnih kapaciteta
u agroturizmu, prijedlog izmjena

Poglavarstvo Krapinsko-zagorska županije donijelo je Pravilnik o dodjeli
poticaja u svrhu poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske
županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/08), temeljem
kojeg Županija svake godine raspisuje Natječaj za dodjelu poticaja u svrhu
poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu.

Vezano na izmjene Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi i Statuta Krapinsko – zagorske županije, koje se odnose na ukidanje
poglavarstva kao izvršnog tijela, potrebno je i navedeni Pravilnik s tim uskladiti.

Stoga se u tekstu Pravilnika riječi „Županijsko poglavarstvo“ zamjenjuju
riječju „Župan“. Također se, zbog novog ustroja upravnih tijela, riječi „Upravni odjel
za gospodarstvo“ zamjenjuju riječima „nadležno upravno tijelo“.

Predlaže se Županu da usvoji Pravilnik o izmjenama Pravilnika o
dodjeli poticaja u svrhu poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu u prilogu.

P R O Č E L N I K

Igor Cigula, dipl.oec.
Prilog:
- Prijedlog pravilnik.



Klasa: 334-02/09-01/01
Urbroj: 2140/1-02-09-1
Krapina, 23. studeni 2009.

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06 i 11/06 - pročišćeni tekst, 14/09),
Župan Krapinsko-zagorske županije donosi

PRAVILNIK
o izmjenama Pravilnika o dodjeli poticaja u svrhu poboljšanja

smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije

Članak 1.

U cijelom tekstu Pravilnika o dodjeli poticaja u svrhu poboljšanja
smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/08), riječi „Županijsko poglavarstvo“
zamjenjuju se riječju „Župan“ u odgovarajućem padežu, a riječi „Upravni odjel za
gospodarstvo“ zamjenjuju se riječima „nadležno upravno tijelo Krapinsko-zagorske
županije“ u odgovarajućem padežu.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o dodjeli poticaja u svrhu
poboljšanja smještajnih kapaciteta u agroturizmu Krapinsko-zagorske županije stupa
na snagu danom objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. „Službeni glasnik KZŽ“ za objavu,
2. Za zbirku isprava, Tajništvo Županije,
3. Pismohrana.


